
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo ě.VR 106/2017 (dále jen smlouva)

r

„Úpravy uličního oplocení, přístřešky a úpravy předvstupního
v

prostoru - ZS Mazurská,
Svídnická 599/la, 180 00 Praha 8 - Troja“

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl, 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník44)

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa :

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických

IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu 
E-mail

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel44),

1.2. Zhotovitel
Sídlo
Doručovací adresa

a
Tomáš Braniš
Mechová 666, 190 17 Praha 9 - Vinoř

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

Tomáš Braniš

IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

18919391 
CZ5805180887

(dále jen „zhotovitel44),

Uzavírají
dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského zákoníku 
(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ke smlouvě (dále jen „dodatek")

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 106/2017 stránka č. 1



Článek II.

1. Článek III. smlouvy „Předmět díla“ se rozšiřuje o „dodatečné stavební práce - přípočty“ na 

základě změnového listu stavby ZLÍ.

Odůvodnění víceprací je obsaženo v uvedeném změnovém listu.

Z uvedených dokumentů, jakož i z dalších okolností a dokladů vyplývá, že dodatečné stavební práce 

nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, nemohou být technicky odděleny od původní 

zakázky malého rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a 

jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky.

2. Článek VI. smlouvy „Cena za dílo“:

Celková cena díla dle odst. 4.1 smlouvy se na základě tohoto dodatku zvyšuje na

celkovou částku 5 997 461,77Kč bez DPH (slovy: pět milionů devět set devadesát sedm tisíc čtyři

sta šedesát jedna korun českých a sedmdesát sedm haléřů) následovně :

Cena bez DPH DPH 21% Cena vě.DPH

Celková původní cena dle 
smlouvy o dílo

4 942 201,00 1 037 862,21 5 980 063,21

Cena dle Změnového listu
ZLÍ tohoto dodatku 

(dodatečné stavební práce)

+ 1 055 260,77 + 221 604,76 + 1 276 865,53

Celková nová cena vč.
tohoto dodatku č.l

5 997 461,77 1 259 466,97 7 256 928,74

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. VR 106/2017, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze 

změny v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva 

zhotovitel.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že tento dodatek bude podléhat povinnému uveřejnění dle zákona č. 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), a

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 106/2017 stránka č.2



dohodly se, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv v 

takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli neodvolatelný souhlas 

s tím, že objednatel tento dodatek a údaje o tomto dodatku zveřejnění dle zákona o registru smluv, a 

to v rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli souhlas se 

zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti 

uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv.

V Praze dne ^ jQ. 2018 V Praze dne
4. 10. 2018

Objednatel: Zhotovitel:

Přílohy:

1) Změnový list stavby ZLÍ (dodatečné stavební práce - přípočty)

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 106/2017 stránka č.3



žťí
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10062 ZŠ Mazurská, Praha 8-úprava uličního oplocení,předvstupního 
prostoru a přístřešky

Objekt: 01 Oplocení, přístřešky, zpěv.plochy

Rozpočet: 10062
ZŠ Mazurská, Praha 8-úprava uličního oplocení,předvstupního prostoru a
přístřešky-final

Objednatel: IČO:

DIČ:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH 

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

e

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 Zemni práce HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

5 Komunikace HSV

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

VN Vedlejší náklady VN

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 10062 ZŠ Mazurská, Praha 8-úprava uličního oplocení,předvstupního prostoru a přístřešky

0: 01 Oplocení, přístřešky, zpěv.plochy

R: 10062 ZŠ Mazurská, Praha 8-úprava uličního oplocení,předvstupního prostoru a přístřešky-final

p.e. Číslo položky Název položky
Díl: 1 Zemní práce I

919735112R00 Řezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm 1

doplnění zpěv ploch : 28,5+13,5+17,1+25,5+35,4 1
komunikace 7,5+2*0,70 I

113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl, 5 cm 1
Položka pořadí 1 128,90000*0,1 1
komunikace : 7,5*0.7 |

3 113107510R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam drcené tl. 10 cm |

komunikace : 7,5*0,7 1
4 120901121R00 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 1

pod pův prefabrikáty : 0,50*24,0*0,15 |

5 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 1
0,65*0,50*24 |

6 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor 1-4 v množství do 100 m3 1
Položka pořadí 5 7,80000 |

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 1

Položka pořadí 6 7,80000 |
8 199000Q02R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 1

Položka pořadí 7 7 80000 1
9 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 1

předvstupní plocha 2,7*25,0 1

Díl: 96 Bourání konstrukci I
10 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa betonových a ŽB I

prefa stěna oplocení : 3,0*1,0*0,15*24 |
11 965042241RT6 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, 1

pneumat. kladivo, tl. mazaniny nad 20 cm |
302,0*0,25 |

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce I
12 311112320RT4 Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl 20 cm, zalití 1 

tvárnic betonem C 25/30 |
1,9*24,0 |

13 341361821R00 Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R) 1
45,6*14,0*0,00089*1,15 |

14:622481211RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu
2*(12,0+0,20)*1,9*2

15 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2
Položka pořadí 14 : 92,72000

16 62041 I135R00 Nátěr vnější omítky akrylátový sl. 3, z lešení
Položka pořadí 14 : 92,72000

17 764817133RT2 Oplechováni zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 330 mm, 
nalepení Enkolitem
2*12,0

Díl: 5 Komunikace
18 564831111RT2 3odklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, 

jtěrkodrť frakce 0-32 mm
Položka pořadí 3 5,25000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 10062 ZŠ Mazurská, Praha 8-úprava uličního oplocení, před vstupního prostoru a přístřešky

O: 01 Oplocení, přístřešky, zpěv.plochy

R: 10062 ZŠ Mazurská, Praha 8-úprava uličního oplocení,předvstupního prostoru a přistřešky-final

P.č. Číslo položky Název položky
19 577113114RT3 Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm, 

doplněni
doplnění : 6 0*3,5 
2,5*2,0 

1,2*4,35 
6,5*2,0 
9,5*2,3

Položka pořad! 3 : 5,25000
20 917762111RT5 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou.lože z C 12/15, včetně 

obrubníku ABO 10 100/10/25
nájezd do brány : 7,5

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

21 9500001 D+M stojany pro kola
22 9500002 D+M stojany pro koloběžky

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
23 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
24 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
251979082121R00 Příplatek k vnitrost dopravě sutí za dalších 5 m
26 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m
27 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m
28 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
29 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění
30 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí

Díl: VN Vedlejší náklady
31 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Sc

32 VRN1 Oborová přirážka Sc

33 VRN2 Přesun stavebních kapacit Sc

34 VRN3 Mimostaveništní doprava Sc
35 VRN4 Zařízení staveniště Sc

36 VRN5 Provoz investora Sc

37 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Sc

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


